Prefeitura Municipal de Jaguaruana

ATA DE SESSÃO
Pregão (Setor público) - Edital n° 2023.11.29.02.PERP —

Processo n° 2023.11.29.02.PERP

Aos 16 dias do mês de Janeiro do ano de 2024, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br
www.novobbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de
licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr. Joéferson Moreira da
Silva da Prefeitura Municipal de Jaguaruana, inscrito no CNPJ sob o n° 07.615.750/0001-17, para proceder a
sessão publica de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços
Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As
informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as
seguintes:

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

COMERCIAL CANAA LTDA 43.773.533/0001-19

DIANA SHEILA NASCIMENTO DOS SANTOS 42.422.880/0001-34

F.FNETO MERCEARIA 63.353.718/0001-81

FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA 27.141.930/0001-11

GRUPO MAX COMERCIO SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA 08.769.154/0001-54

INACIO APRIGIO DE OLIVEIRA 36.239.722/0001-40

JOSEFA MARIA DONNA DE FREITAS ARAUJO 12.240.925/0001-99

LUZIMAR MARIA DAMASCENO DE ARAUJO 40.159.342/0001-73

MA COMERCIO DISTRIBUIDORA 26.393.753/0001-06

SELECT COM E SERV LTDA 40.919.130/0001-47

LOTE 1- Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - Critério de fechamento: Global do Lote

Item n°1 -Objeto: CESTA BÁSICA —TIPO A

Quantidade: 4.000 Preço unitário:R$ 147,31 Valor Final:R$ 589.240,00

Item n°2 - Objeto: CESTA BÁSICA— TIPO B

Marca/Modelo:

Marca/Modelo:

Página 1 de 3

Quantidade: 1.000 Prego unitário:R$ 141,02

Valor Global (final):R$ 730.260,00

Valor Final:R$ 141.020,00

Observação, 'Prego unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social Apelido CNPJ / CPF Oferta Inicial Oferta Final Marca ME/EPP

COMERCIAL CANAA LTDA
Participante

2
43.773.533/0001-19 R$754.350,00 R$730.260,00

Sem
Marca

Sim

INACIO APRIGIO DE OLIVEIRA
Participante

1
36.239.722/0001-40 R$ 754.500,00 R$ 745.500,00

Sem
Marca

.
Sim

LUZIMAR MARIA DAMASCENO
DE ARAUJO

Participante
6

40.159.342/0001-73 R$ 750.510,00 R$750.510,00
Sem

Marca
Sim

DIANA SHEILA NASCIMENTO
DOS SANTOS

Participante
3

42.422.880/0001-34 R$ 751.600,00 R$ 751.600,00
Sem

Marca
Sim

MA COMERCIO DISTRIBUIDORA
Participante

10
26.393.753/0001-06 R$ 757.350,00 R$ 757.350,00

Sem
Marca

Sim

FRANCISCO WAGNER
FERREIRA DA SILVA

Participante
7

27.141.930/0001-11 R$772.000,00 R$ 772.000,00
Sem

Marca
Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social Apelido CNPJ / CPF Oferta Inicial Oferta Final Marca ME/EPP

SELECT COM E SERV LTDA
Participante

5
40.919.130/0001-47 R$ 537.000,00 R$537.000,00

Sem
Marca

Sim

F.FNETO MERCEARIA
Participante

8
63.353.718/0001-81 R$726.500,00 R$720.000,00

Sem
Marca

Sim

GRUPO MAX COMERCIO
SERVIÇOS E

TELECOMUNICAÇÕES LTDA

Participante
9

08.769.154/0001-54 R$ 781.000,00 R$ 726.300,00
Sem

Marca
Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social Apelido CNPJ / CPF Oferta Inicial Oferta Final Marca ME/EPP

JOSEFA MARIA DONNA DE
FREITAS ARAUJO

Participante
4

12.240.925/0001-99 R$ 1.020.000,00 R$ 667.500,00
Sem

Marca
Sim

Pagina 2 de 3

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, sendo a respectiva
Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Cen iocvt/
Joéferson Moreira da Silva

Pregoeiro

Maria Isabel Isabel Barreto

Equipe de Apoio

Carlos Nár io da Silva

Equipe de Apoio

Página 3 de 3